СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года  № 53/4

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Обручевский

от 22 декабря 2020 года  № 46/10

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Обручевский Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального округа

Обручевский от 22 декабря 2020 года  № 46/10 «О графике приёма граждан

депутатами Совета депутатов муниципального округа Обручевский на 2021»,

изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Обручевский: www.obruchevskiy.org.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа С.В. Андреева.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                                   С.В. Андреев

http://www.obruchevskiy.org/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Обручевский

от 22 июня 2021 года № 53/4

График приёма граждан

депутатами Совета депутатов муниципального округа Обручевский
Избирательный     округ    № 1, Перечень домовладений:

ул. Арх.Власова: д.д. 18, 20, 22, 33 (к. 1,2,3), 35, 37 (к.1,2,3,4), 39, 41,43,45,47;

ул. Гарибальди: д.д. 20/29 (к.1, 2), 22 (к. 1,2,3), 24 (к. 1,3), 26 (к.2), 28 (к.1);

ул. Профсоюзная: д.д. 58 (к.4), 58/32 (к.1, 2), 60, 60 (к.1, 2), 62 (к.4);

ул. Наметкина: д.1;

ул. Воронцовские пруды: д.д. 3, 5, 7, 9;

ул. Академика Челомея: д.д. 2, 4, 6, 8 (к. 1,2), 10, 12/19;

ул. Новаторов: д.д. 4, 4 (к. 1, 2, 3,4, 5, 6, 7),6, 8 (к.2), 10, 10 (к.1, 2), 12(к.1), 14 (к. 1,2), 18 (к. 1,2, 4,

7), 20 (к.1, 2, 5, 6, 7, 8, 9), 22, 24, 26, 28, 30(к. 1,2), 32, 34 (к.З, 4, 5, 6, 7), 36 (к. 3), 40 (к. 4, 5, 9, 10, 11,

14,15, 19); Ленинский просп., д.д. 99; 105 (к.З, 4), 109/1 (к. 1).

Депутаты
Время

приема
Место приема Адрес

Буфетова

Зинаида Михайловна

Понедельник

с 15.00 до 18.00

ГБУ ТЦСО

«Ломоносовский»

Филиал «Обручевский»

Новаторов ул.,

д. 36, к.5

Зарубина

Валентина Владимировна

Понедельник

с 18.00 до 20.00

Аппарат Совета

депутатов МО

Обручевский

Гарибальди ул.,

26, корп. 5

Сахарова Ирина

Николаевна

Среда

с 16.00 до 18.00

Аппарат Совета

депутатов МО

Обручевский

Гарибальди ул.,

26, корп. 5

Сметлев

Василий Сергеевич

Понедельник

с 16.00 до 18.00

ГБОУ Школа № 121 Гарибальди ул.,

28, корп. 3

Избирательный    округ    № 2,   Перечень домовладений:

Ленинский просп.: д.д. 109/1 (к.2,3), 119 (к. 1,2), 121/1 (к. 1,2,3);

ул. Новаторов: д.д. 36 (к.1, 2, 5, 9), 38 (к.1, 2, 3, 4), 40 (к.2, 3, 6, 7, 8), 40А;

ул. Обручева: д.д.З (к. 1,2,3.4,5), 4 (к. 1, 3), 5 (к. 1,2), 6, 6 (к. 3, 6), 7, 8, 9, 11(к.2, 3), 12,13, 13 (к.1),

14, 15 (к.1, 2), 16 (к.2), 18, 19 (к.1, 2, 3), 20, 22, 22(к.1), 24, 28 (к.1, 2, 3,5, 6, 7, 8);

квартал 38 Юго-Запада: д.д. 1,3, 5А;

ул. Академика Волгина: д.д. 4, 6, 8 (к. 1,2);

ул. Саморы Машела: д.д. 4 (к. 1.2,3,4,5,6), 6, 8, 8 (к. 1,2,3);

ул. Островитянова: д.д. 5, 5 (к.1,2,3), 9, 9 (1,2,3,5);

ул. Миклухо-Маклая: д.д. 3,5,7 (к.1), 13, 15, 17, 19, 21 (к. 1,2,3); ул. Ак. Опарина, д.4, к.1.

Андреев

Сергей Валерьевич

Понедельник

с 15.00 до 17.00

Аппарат Совета

депутатов МО

Обручевский

Гарибальди ул.,

26, корп. 5

Евсенина Елена

Валентиновна

Понедельник

с 15.00 до 18.00

ГБУ ТЦСО

«Ломоносовский»

Филиал «Обручевский»

Новаторов ул.,

д. 36, к.5

Мансуров Николай

Андреевич

Вторник

с 16.00 до 18.00

Аппарат Совета

депутатов МО

Обручевский

Гарибальди ул.,

26, корп. 5

Норенко

Елена Ивановна

Четверг

с 16.00 до 18.00

ГБОУ Школа № 1995 Ул. Саморы

Машела, д. 6,

корп. 3

Романов

Владимир Афанасьевич

1-й и 3-й четверг

с 16.00 до 18.00

Комната Совета дома Ленинский пр-

т, 121/1, корп. 2